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Piyasa Beklentisi 
 
Dün sert satıcılı açılması beklenen BIST-100 endeksinde, baskı öngörüldüğü kadar sert olmadı ancak açılış sonrası 

satışların sertleştiğini gördük. Gün içinde, yurtiçinden gelen olumlu verilere rağmen satış baskısının güç kaybetmediği 

endekste, seans sonuna doğru ise bir toparlanma görüldü ve endeks günü %0.22’lik değer kaybı ile 71.846 

seviyesinden tamamladı. Böylece endeks 74.000 zirvesini gördüğü 3 Eylül’den bu yana %3’e yakın değer kaybetmiş 

oldu. Satışlar ise bankalar tarafında ağırlık kazandı. Bankacılık endeksi %0.9, sanayi endeksi ise %0.2 değer kaybetti. 

İşlem hacmi ise sınırlı da olsa artış göstererek son 10 günlük 2.4 milyar TL ortalamasının üzerinde 2.6 milyar TL’ye 

ulaştı.  

Dün özellikle Brezilya’nın kredi notunun düşürülmesi, gelişmekte olan piyasalar açısından önemli bir risk unsuru olarak 

algılandı. 5 yıllık CDS’lerin 10 baz puan birden artışla 292 seviyesine yükselmesi dün satış baskısında etkili olan 

unsurdu. Kur cephesi ise sabah saatlerinde lehimize işliyor. Kolombiya Pesosu hariç diğer tüm gelişmekte olan ülke 

para birimlerinde dün akşam saatlerinden bu yana görülen toparlanma, TL’ye de pozitif yansımış durumda. Özellikle 

Euro/Dolar paritesinin 1.1290’larda işlem görmesi ve Dolar/TL’nin 3.03’ün altına sarkmış olması, sabah alıcılı açılış 

sonrası pozitif bir seyir izleyebileceğimize işaret etmekte. 

Güne alıcılı başlamasını beklediğimiz endeksin saatlik grafiklerinde göstergelerin güç kazanması tepki hareketinin 

etkisini koruyabileceğini gösteriyor. Gün içi işlemlerde 72.500 seviyesini ilk direnç olarak takip edeceğiz. Bu seviyenin 

aşılması halinde gün içi pozisyonlar arttırılabilir. Yükseliş hareketinin devamı halinde ise 72.900 ve 73.300 seviyeleri üst 

dirençler olarak takip edilebilir. 71.500 seviyesi ise ilk destek konumunda olacaktır. Endekste bu desteğinin gün içinde 

kırılması durumunda ise gün içi pozisyonlar kapatılmalı.   

Dün yurtiçi veriler olumlu tarafta olmasına rağmen, küresel riskler temelinde fiyatlamalar nedeniyle endekste 

beklenen hareket görülmedi. Temmuz ayında cari işlemler açığı beklentilerin altında $3.2 milyar olarak açıklanırken, 

ekonomi 2. çeyrekte, yıllık bazda tahminleri aşarak %3.8 büyüdü. İngiltere Merkez Bankası para politikasında herhangi 

bir değişikliğe gitmezken, küresel piyasalardaki Çin temelli sarsılmanın, faiz artışı zamanlamasını olumsuz etkilemediği 

ifade edildi. ABD tarafında ise işsizlik maaşı başvuruları, 275 bin’e gerilese de beklentilere paralel açıklandı. Bir önceki 

veride ise sadece 1.000 kişi aşağı revize söz konusu. Toptan stoklar tarafında %0.3’lük artış beklentisinin aksine görülen 

%0.1’lik daralma, üretimin Temmuz ayında bir miktar zayıfladığını ve satışların stoklardan yapıldığı sinyalini verdi. 

Bugün ise yurtiçinde herhangi bir veri akışı yok. İç güvenlik riskine ilişkin gelişmeler yakından izlenecek. Saat 15:30’dan 

sonra ABD’den gelecek veriler ise gün sonuna doğru volatiliteyi bir miktar artırabilir. Saat 15:30’daki Ağustos ayı ÜFE 

verileri ve 17:00’daki Michigan tüketici güven endeksinin ilk tahmini yakından izlenecek. Özellikle ÜFE’nin beklentilerin 

altında kalması, enflasyonist beklentiler üzerinde endişe yaratabileceğinden pozitif algılanabilir. 

Uluslararası piyasalar tarafında dün ve bugün sabah itibarıyla dolardaki değer kaybının olumlu yansımalarını 

görmekteyiz. Asya borsalarında toparlanmalar görülüyor. Sert alışlarla güne başlayan ABD borsalarında ivme kaybı olsa 

da değer artışıyla kapandı. ABD endeks vadelileri sabah saatleri itibarıyla petroldeki toparlanma seyrinin devamıyla 

birlikte hafif yükseliş göstermekte. Dün günü satıcılı tamamlayan Avrupa piyasalarının ise açılışta pariteden ve küresel 

iyimserlikten destek bularak pozitif açılması bekleniyor. 

 
 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 BoE politika faizini değiştirmeyerek tüm zamanların en düşük seviyesi olan %0,5'te bıraktı. BoE politika 
yapıcıları, İngiltere ekonomisinin görünümünün sağlıklı olduğunu ve Çin'deki yavaşlamadan kaynaklanan piyasa 
kargaşasının, faiz artırımı zamanının yaklaşmakta olduğuna ilişkin görüşlerini değiştirmediğini 
kaydetti.*BloombergHT. 

 ECB/Coeure büyümenin yeterli istihdam oluşturacak kadar güçlü olmadığını söyledi.  

 ECB/Praet, "Varlık alım programı Eylül 2016'ya kadar, gerekirse daha uzun sürecek" dedi.*BloombergHT. 

 Çin Başbakanı:“Çin’in bu yılki temel ekonomik ve sosyal büyüme hedeflerine ulaşacak kapasitesi var. Bütün 
kalkınma hedeflerimizi tutturmak için çalışacağız.”  Ayrıca ekonomideki yavaşlama karşısında hükümetinin 
gereken önlemleri alarak sistematik mali bunalımı engellediğini belirtti.*Euronews. 

 Brezilya Maliye Bakanı, bütçe açığına yönelik güçlü önlemler hazırladıklarını belirtti.*NTVPara. 

 Kore Merkez Bankası, Çin kaynaklı belirsizlikler ve Fed kararı öncesi faiz değiştirmedi.*BloombergHT. 

 Türkiye’nin 5 yıllık vadeli borcunu iflasa karşı sigortalamanın maliyeti (CDS) 290 puana çıkarak Haziran 
2012’den beri en yüksek seviyeye ulaştı.*Hürriyet. 

 Zeybekci, "İhracat küresel gelişemelerin etkisiyle büyümeye pzoitif katkı sunamadı" dedi. Şimşek, "Siyasi 
belirsizlik ve dış konjonktürle büyüme OVP’deki %4’ün altında kalabilir" dedi.*BloombergHT. Cevdet Yılmaz 
saat 10.00’da AA Editör masasında olacak. HDP saat 10.00’da grup toplantısı yapacak. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ARENA 3.16 8.6% 19,486,342

BANVT 2.36 4.9% 3,527,674

IHLAS 0.24 4.3% 247,546

BOYP 61.50 4.3% 145,607

ANELE 1.15 3.6% 9,746,293

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BFREN 157.50 -6.8% 24,875,071

EUHOL 1.53 -4.4% 819,818

ECBYO 1.17 -4.1% 635,264

TURGG 34.85 -4.0% 744,228

ADNAC 0.64 -3.0% 101,829

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 09:00 Almanya TÜFE-Aylık Ağu. (Bekl: %0.0) 
09:00 Almanya TÜFE-Yıllık Ağu. (Bekl: %0.2) 
13:30 Rusya Faiz Kararı (Bekl: %11.0) 
15:30 ABD ÜFE-Aylık Ağu. (Bekl: -%0.1) 
  

15:30 ABD ÜFE-Yıllık Ağu. (Bekl: -%0.9) 
15:30 ABD Çekirdek ÜFE-Yıllık Ağu. (Bekl: %0.7) 
17:00 ABD Michigan Tük. Güv.End.(İlk Tah.) Eyl. (B: 91.2) 
21:00 ABD Aylık Bütçe Beyanı Ağu. (Bekl: -84.1 mlr TL) 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 İTO Başkanı Çağlar, "Kurdan kaynaklı zararlarımızın karşılanması için, kısa vadeli döviz borcu olan iş adamına devlet 2,70'den döviz satışı 

gerçekleştirsin" dedi.*BloombergHT. 

 Rusya Enerji Bakanı Novak, "Türkiye, seçim sebebiyle Türk Akımı görüşmesini geçici olarak durdurdu" açıklaması yaptı.*BloombergHT. 

 Dünya gıda fiyatları Ağustos'ta 2008 sonundan bu yana en sert düşüşü kaydetti.*NTVPara. 

 Otomotiv üretimi ticari araçtaki baz etkisi ve ihracat desteğiyle ilk sekiz ayda yüzde 19 artışla 857 bin 307 adet oldu.*Hürriyet. 

 ASELS: Baki Şensoy, Rusya’daki firmalarla ve devlet otoriteleriyle devam eden ve sürdürmek istediğimiz olumlu ilişkilerimiz ve 
çalışmalarımız var dedi.*Sputnik.  

 BTCIM: Şirketin liman işletmesinin karasal alanda geri hizmet sahası olarak değerlendirilmek amacıyla İzmir Aliağa’daki 64 dönüm arsa 17.5 

mn TL bedelle alınmıştır. Alım bedeli 7 yıl vadeli banka kredisiyle karşılanmıştır. Liman işletmesi münhasıan liman statüsüne geçerek %15 
Hazine pay bedeli %1’e inmiştir. 

 EGCYO: Şirket ortağı 9 Eylül’de 1.19-1.30 TL fiyat aralığından 203 bin adet hisse satmıştır. 

 EGLYO: KRC Gayrimenkulün 25.75 mn TL bedelle satışında kalan 8.75 mn TL bakiyenin müflis kefillerden tahsili için yapılan başvurunun 

reddilmesi üzerine dava açılmasına karar verilmiştir. 

 EREGL: Bor-San Isı Sistemleri tarafından satış sözleşmesinden kaynaklanan zararın tazmini talebiyle açılan 10.84 mn TL bedelli dava 

sürecinde Yargıtay’da şirket lehine verilen davanın ardından Kdz. Ereğli 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 9 Eylül’de davayı reddetmiştir. Enerjia 
Metal tarafından 68.3 mn USD bedelle açılan dava sürecinde Yargıtay'ın bozma kararından sonra Ankara 4. Asliye Ticaret Mahkemesi 9 
Eylül’de davayı reddetmiştir. 

 KARSN: Kocaeli Büyükşehir Belediyesinin talebiyle daha önce alınan 200 CNG yakıtlı solo tip otobüs ihalesinde 40 adetlik artış yapılarak 

31.84 mn Euro olan iş bedeli 38.21 mn Euro’ya yükselmiştir. 

 NTTUR: NTHOL’ün satış yapabileceği on günlük süre tamamlanmıştır.  

 SODA: SISE tarafından likidite sağlayıcılık anlaşması kapsamında 1 mn adet hisse üzerine 5.68 TL fiyattan yapılan alım opsiyonu aracı 

kurum tarafından kullanılmıştır.  

 TKFEN: Berker ailesinden iki üye ve Öner Yatırım 10 Eylül’de 3.83-3.84 TL fiyat aralığından 160 bin adet hisse almıştır. 

Makro Haberler 

 Türkiye ekonomisi, yılın ikinci çeyreğinde %3.8 büyüme kaydetti. Bloomberg konsensus tahminlerinin medyanına göre, ekonominin %3.1 büyümesi 
bekleniyordu. 

 Temmuz ayı cari işlemler açığı, geçen yılın aynı ayına göre $768 mn artarak $3.15 mlr (Bloomberg Konsensus: $3.55 mlr) düzeyinde gerçekleşti. Böylece, 
yıllıklandırılmış cari işlemler açığı $45,03 mlr dolar oldu.  
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13.55 13.40 1.12% 18.80 38.7%

ENKAI 4.90 4.87 0.62% 6.20 26.5%

GARAN 6.94 7.06 -1.70% 9.00 29.7%

SAHOL 8.23 8.27 -0.48% 11.80 43.4%

TCELL 10.75 10.85 -0.92% 14.00 30.2%

THYAO 7.93 7.95 -0.25% 11.00 38.7%

TRKCM 1.72 1.71 0.58% 2.50 45.3%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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